
   
 

MSREHAB: WalkAide Workshop pro pokročilé  

čtvrtek 29.6.2017 

Spolek MS Rehab a společnost help2move s.r.o. si Vás dovolují pozvat na WalkAide Workshop pro pokročilé uživatele. Workshop je určený 

zejména pro odborníky proškolené pro práci s neurostimulátorem WalkAide, kterým se již podařilo získat zkušenosti v klinické praxi. 

Datum konání:  29. 6. 2017, 10.00 – 15.00 hod 

Místo konání:  MS centrum při Neurologické klinice 1. LF a VFN, Karlovo náměstí 32, Praha 2 (4. patro) 

 

Program:  

10.00 – 11.00 Představení jednotlivých pracovišť (uvítáme krátkou prezentaci pracoviště na 5 min: kazuistiky, zkušenosti, tipy a triky) 

11.00 – 11.30  Zkušenosti s elektrostimulací při terapii chůze u pacientů s RS – Mgr. Klára Novotná, Neurologická klinika a Centrum 

klinických neurověd 1.LFUK a VFN 

11.30 – 12.00  Přestávka na oběd 

12.00 – 13.00 Využití nové verze programu WalkAnalyst 5.1.0. v klinické praxi – MUDr. Dagmar Peřková, help2move  

13.00 – 14.00  Programování na pacientech po pracovních skupinách a názorná ukázka rozšířených funkcí software WalkAnalyst 5.1.0 

14.00 – 14.30   Terapie spastické parézy – Mgr. Ota Gál, Neurologická klinika a Centrum klinických neurověd 1.LFUK a VFN 

14.30 –  15.00  Konzultace kazuistik, diskuze a zakončení 

V průběhu workshopu bude zajištěno občerstvení.  

S sebou pokud možno notebook s nainstalovaným softwarem WalkAnalyst verze 5.1.0 http://walkaide.com/support/Pages/Downloads.aspx, 

programátor WalkLink a jeden WalkAide. Prezentaci pracoviště připravit pokud možno v powerpointu na flash disku.  

http://walkaide.com/support/Pages/Downloads.aspx

